

Zadávací protokol č. 675

Praha - Balabenka - v.č. 2- broušení, navaření

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
v.č. 2						60 726,1 Kč
1	5910075050	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	21,00	438,62	9 211,0 Kč
2	5910075150	Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	24,00	327,47	7 859,3 Kč
3	5910075250	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.	m	31,00	332,00	10 292,0 Kč
4	5910080310	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm	kus	1,00	3 228,75	3 228,8 Kč
5	5910090620	Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 4 do 10 mm	kus	1,00	30 135,00	30 135,0 Kč
Celkem						60 726,05 Kč
CELKEM						60 726,05 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2301780

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cc201a15-bc93-44d6-a546-676a19df7c88

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2022 09:43:09



1aaa46a7-4dd7-4fe4-87d8-e0d4682e47cc